
71

PCR00ETRdo83267767
KRPA-3921-2/ČJ-2Q23-OOOOMN-M

;^tsr0-N llllllll II ill!RIIIII IIhm MHMPXPJTM8FR

Stejnopis t. /fW
SMLOUVA O VÝPŮJČCE-63-

ř. VYP/35/05/016186/2022 
kterou dne. měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 

podle Ij 2193 a nás), zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jen jako ..občanský zákoník *).

(dále také jako ..smlonva o výpůjčce" nebo ..smlouva*)

Hlavni město Praha
sc sídlem Mariánské nám. 212, 110 00 Praha 1 - Staré Město
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. m. Praha 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH 
ID DS: 48ia97h

(dále jen jako „pfijěifel") na struně jedné

a

Krajské ředitelství policie hlavního město Prahy
se sídlem Kongresová 1666/2. 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupené: plk. Ing. Pavlem Dombrovským. náměstkem ředitele krajského ředitelství policie hl. 

m. Prahy pro ekonomiku 
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, poštovní přihrádka 122. 110 01 Praha I 
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472. plátce DPH 
ID DS: rkiaiSy

(dole jen jako ..vypújěitel") na straně druhé

(oba dále jen jako ..smluvní strany")

takto:

I.
Předmět výpůjčky

Půjčitel je výlučným vlastníkem pozemků pare. ě. 251/88. pare. ě. 251/89, pare. č. 251/90. pare. 
č. 251/91. pare. c. 251/275 a pare. č. 2119/136, to vše v kat. území Chodov, obec Praha, tak. jak 
je vše zapsáno na LV ě. 1678 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu. Katastrální 
pracoviště Praha Vlastnické právo k výše uvedeným pozemkům nabyl půjčitel na základě zákona 
Č. 11211991 Sb.. o přechodu některý ch véd z majetku České republiky do vlastnictví obcí. ve 
zněni pozdějších předpisů.

1.

Půjčitel přenechává vypujčitcli do bezplatného užíváni pozemek pare. ě. 251/88 (o výměře 598 
m’). pozemek pare. č. 251/89 (o výměře 583 nr). pozemek pare. č. 251/90 (o výměře 1767 nr), 
pozemek pare. č. 251/91 (o výměře 766 nr’). pozemek pare. é. 251/275 (o výměře 1029 nr) a ěást

2.



MHMPXPJTM8FR
pozemku pare. č. 2119/136 (o výměře 91 m2), to vše v kal. území Chodov, obec Praha, lak, jak 
je vše vyznačeno na kopii katastrální mapy. která je jako příloha č. I nedílnou součástí této 
smlouvy (dále vše jen jako ..předmět výpůjčky").

11.
Úiel výpůjčky

Půjčitcl přenechává vypújčiteli do užívání předmět výpůjčky uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy, a
to:

- pozemky pare. č. 251/88. pare. č. 251/89 a pare. č. 251/90. to vše v k. ů. Chodov, obec Praha, 
za účelem provozu a zajištěni plnění služebních úkolů útvaru KŘP hl. m. Prahy dislokovaného 
v ulici Kaplanova 4/2055. Praho 4 - odbor cizinecké policie KŘP hl. m. Prahy,

- pozemek pare. Č. 251/91, v k.ú. Chodov, obec Praha, za účelem údržby a obnovy zeleně dle 
podmínek stanovených příslušnými orgány státní správy.

- pozemek pare. č. 251/275 a část pozemku pare. č. 2119/136. oba v k. ů. Chodov, obec Praha, 
za účelem údržby a obnovy zelené dle podmínek stanovených příslušnými orgány státní 
správy a za účelem parkování služebních vozidel vypůjčitele.

III.
Doba výpůjčky

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

IV.
Závazková Část

Vypůjčitel přejímá předmět výpůjčky ve stavu, v jakém se nachází ke dni započetí výpůjčky dle 
této smlouvy.

2. Vypůjčitel se zejména zavazuje:

a) užívat předmět výpůjčky jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovenému v této smlouvě.

b) zajišťovat po dobu výpůjčky průběžný úklid předmětu výpůjčky, provádět na své vlastni 
náklady běžnou údržbu, drobné opravy, čištěni a úklid na předmětu výpůjčky.

c) zajistit si ochranu veškerého zařízeni a techniky umístěné na předmětu výpůjčky,

d) po celou dobu výpůjčky dodržovat nařízení vlády č. 272/2011 Sb.. o ochraně zdraví před 
nepříznivými účinky hluku a vibraci, ve zněni pozdějších předpisů.

e) užívat předmět výpůjčky v souladu se všemi souvisejícími platnými a účinnými právními 
předpisy České republiky. Veškerá Činnost provozována na předmětu výpůjčky bude 
provozována na vlastni odpovědnost a riziko vypůjčitele.

f) bezodkladné hlásit půjčiteli všechny vady vážnějšího charakteru, změny a okolnosti na 
předmětu výpůjčky, které by mohly způsobit půjčiteli škodu.

1.

I2



■sssís-sr-===š
předpisů.,

škodu na
. . a zdraví

o požární ochrané, ve znění pozdějších

h) £ “ ž ; vyk!i2Cný předai « -vu.
sr-—-—££ «r,d. popř.

0 "■*** přis,up k **- 

3. Vypújčitel je povinen:

XbÍSerrt" 5k0da' přip- °*«* Vtítaé vadvv.p^ySe^!s^^sr^p^apředmi,;,
b) na předmětu výpůjčky dodržovat obecně závaznou vyhlášku č groftS kh h,

^tsssaastíasssšr-^sa
výpůjčky apod. Předchozí oznámettí půlei™ c t ' w í ?T "drŽb-v P^tu 
(např. havárie, požár na předmětu ^půjčky apodri^ ne^hrožlli h™ íkod?

StSSsS3,??f .^SS5oznámené vady od.siranit ' J ypuje',e Je Povinen la^'° zjištěné a
mu

II
údržby provádí vypůjčíte! na svůj náklad Provede li 'v^ůtóhri* * preSahuj,CÍ ra,,,ec béžní půjčky bez Ohlasu půjči,ele í rozh^n^olZT^Z ” Pfedmé,U

do původního stavu na náklady vypůjčitele.

i oprávněn využít předmět výpůjčky ke komerčním účelům.

stavebního úřadu, je 
o to půjčíte] požádá, 

oprávněn předmět výpůjčky uvést

5. Vypújčitel není

6- “ i- « —. —

7- ffis&r zdravi a 5kody na maje,ku
SKtss 'ři ****1 - *—

předmětu výpůjčky budou připsányna

8.

o co

3







MHMPXPJTM8FR
11. Smluvní strany se dohodly, že nabytím účinnosti této smlouvy se ukončuje mezi smluvními 

stranami uzavřená Nájemní smlouva a Smlouva o výpůjčce obé označené pod č. A/39/4062/02 a 
č. PSP-9-48/SUO-SU-99 ze dne 5. 1. 2000 ve znění dodatku č. 1 č.j. K.RPA-23319-4/ČJ-2016- 
MN-M ze dne 1. 3. 2016, kdy smluvní strany se zavazují vzájemná práva a povinnosti z uvedené 
Nájemní smlouvy a Smlouva o výpůjčce vypořádat do 15 dnů po jejím ukončeni.

12. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu řádné přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její 
obsah je srozumitelný a určitý1, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 
nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a 
dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepřičí se dobrým mravům a 
veškerá prohlášeni v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.

Příloha č. 1 - kopie katastrální mapa s vyznačeným předmětem výpůjčky

-6. 06. 2023
V Praze dne:......U-05- 2023 V Praze dne:

Za půjčitele: \

ředitel odfloru hu£podařehi-.5 majetképi- 
MagisU^tnůji/ Prahy

Za vy půjčí tele:

/

lng plk. Ing. Pavel Dombroýský
náměstek ředitele krajského ředitelství’ 
policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

bradka ti2110 Dl

6








